РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МОРДОВСКО-ПИШЛИНСКОГО  сельского поселения

РЕШЕНИЕ

      04.10.2022г.

                                       № 17/62
Об утверждении плана особо важных  и сложных заданий для работников администрации  Мордовско-Пишлинского  сельского поселения Рузаевского муниципального района РМ на 4 квартал 2022 года.
               В  целях оценки эффективности работы работников администрации Мордовско-Пишлинского  сельского поселения и более объективной оценки профессиональной служебной деятельности муниципальных служащих,

Совет депутатов Мордовско-Пишлинского  сельского поселения Рузаевского муниципального района

РЕШИЛ:

  1.  Утвердить  план особо важных  и сложных заданий для работников администрации Мордовско-Пишлинского  сельского поселения Рузаевского муниципального района РМ на 4 квартал 2022 года (прилагается)

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Мордовско-Пишлинского  сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.

Заместитель Главы Мордовско-Пишлинского

сельского поселения по работе в Совете                                    Ю.А.Чадин
Утверждено:

                                                                         Решением сессии Совета депутатов

Мордовско-Пишлинского  сельского поселения

                                                                           04.10.2022 года № 17/62

ПЛАН  ВАЖНЫХ  И СЛОЖНЫХ ЗАДАНИЙ
	№

п/п
	Наименования задания
	Дата проведения
	Ответственный

за организацию  и исполнение задания

	1
	Организация мероприятий по реализации движимого и недвижимого имущества, давших экономический эффект
	Октябрь-декабрь
	Работники администрации Мордовско-Пишлинского сельского поселения,

Глава  сельского поселения

	2
	Проведение подворного обхода населения  с целью проверки пожарной безопасности
	Октябрь-декабрь
	Работники администрации Мордовско-Пишлинского сельского поселения

	3
	Провести инвентаризацию имущества
	Октябрь
	Глава сельского поселения

	4
	Работа по оформлению домовых книг (при отсутствии в штате администрации паспортиста), взаимодействие с Управлением федеральной миграционной службы, по г. Рузаевка
	Октябрь-декабрь
	Работники администрации Мордовско-Пишлинского  сельского поселения

	5
	Качественное и своевременное выполнение оперативных распоряжений и поручений Главы администрации района
	Октябрь-декабрь
	Глава сельского поселения

	6
	Организация работы по поддержанию проезжей части внутри поселковых дорог в эксплуатационном состоянии
	Декабрь
	Глава сельского поселения

	7
	Участие в разработке муниципальных программ, исполнение критериев и показателей муниципальных программ
	Октябрь-декабрь
	Работники администрации Мордовско-Пишлинского  сельского поселения,

Глава сельского поселения

	8
	Подготовка проектов нормативных правовых актов, положений, утверждаемых Главой сельского поселения, Советом депутатов сельского поселения, не предусмотренных должностной инструкцией
	Октябрь-декабрь
	Глава сельского поселения

	9
	Организация и проведение мероприятий, способствовавших снижению затрат бюджета или увеличению доходной части бюджета
	Октябрь-декабрь
	Глава сельского поселения

	10
	Работа по оформлению документации на продажу объектов собственности сельского поселения
	Октябрь
	 Глава сельского поселения

	11
	Работа по оформлению бесхозяйных объектов
	Октябрь-декабрь
	 Глава сельского поселения

	12
	Оказание помощи гражданам в оформлении земель личного подсобного хозяйства
	Октябрь-декабрь
	Работники администрации Мордовско-Пишлинского  сельского поселения

	13
	Разъяснительная работа с налогоплательщиками по сокращению задолженности, исполнение показателей снижения недоимки
	Октябрь
	Работники администрации Мордовско-Пишлинского  сельского поселения,

Глава сельского поселения

	14
	Образцовое и досрочное выполнение особо сложных или важных заданий   и   поручений   Главы   сельского   поселения,   в  интересах  населения  и  бюджета сельского поселения

	Работники администрации Мордовско-Пишлинского  сельского поселения,

Глава сельского поселения

	15
	Проведение субботников на территории сельского поселения
	Октябрь
	Работники администрации Мордовско-Пишлинского сельского поселения,

 Глава сельского поселения

	16
	Участие в подготовке и проведении мероприятий посвященных новогодним праздникам
	Декабрь
	Работники администрации Мордовско-Пишлинского сельского поселения,

И.о. Главы сельского поселения

	17
	Благоустройство территории святого источника
	Октябрь
	Работники администрации Мордовско-Пишлинского сельского поселения,

И.о. Главы сельского поселения

	18
	Организация наблюдения за противопожарным состоянием населенных пунктов и в прилегающих к ним зонах.
	Постоянно
	Работники администрации Мордовско-Пишлинского  сельского поселения,

Глава сельского поселения